покупка на всички притежавани от продавача акции в 
дружеството Онтотекст АД с ЕИК: 20356710; 
• Продавач: Ню Юръп Венчър Екуити Ел Пи /правоприемник на инвестиционния 
фонд за рисково финансиране Невек/; 
• Купувач: Сирма Груп Холдинг АД; 
• Брой акции: 4.187.087 (четири милиона сто осемдесет и седем хиляди и 
осемдесет и седем) броя акции клас А1 с право на глас, всяка с номинална 
стойност от 1 /един/ лев от капитала на Онтотекст АД, представляващи 100% от 
акции клас А1 и 26,06% от капитала на дружеството; 
• Покупна цена: EUR 4.200.000 (четири милиона и двеста хиляди) евро, платима 
както следва: 
EUR 2 000 000 (два милиона) евро следва да бъдат заплатени от Купувача в 
тридневен срок от джиросването на Акциите, така, както е уговорено в 
настоящия Договор; 
EUR 2 200 000 (два милиона и двеста хиляди) евро следва да бъдат заплатени в 
тридневен срок след вписването в Търговския регистър на увеличението на 
капитала на Купувача, но не по-късно от 15.03.2019 г.; 
• Обезпечения по сделката: 
Сирма Груп Холдинг АД да обезпечи Договор за покупко-продажба на акции,

[...]

изискуеми, съществуващи към или възникващи след датата на сключване на 
договора или възникнали във връзка с прекратяването или недействителността 
на този Договор, включително задълженията за отложено заплащане на част от 
Покупната Цена в размер на EUR 2,200,000 (два милиона и двеста хиляди) евро, 
както и всякакви лихви за забава, обезщетения за вреди и както и разноски и 
такси за изпълнение по залога и принудително изпълнение, Дружеството да 
учреди следният първи по ред безусловен и неотменяем залог в полза на Ню 
Юръп Венчър Екуити Ел Пи:

[...]

прекратяване на трудовото правоотношение между акционерът, притежаващ 

клас А акции и Дружеството, акционерът да предложи акциите си на 

Дружеството за обратно изкупуване.  

Изкупуването ще се осъществи изкупуването при следните условия: 

 Максималният брой акции, подлежащи на обратно изкупуване е 11 068 

(единадесет хиляди и шестдесет и осем) броя поименни, клас А акции; 

 Цена: 1/3 от номиналната стойност на акциите или 3,33 лв за акция. 

 Начин на обратно изкупуване – с договор за покупко-продажба. 

На 23.11.2018 г. дружеството успешно финализира сделките. 

- Сливане на дружества в Холдинга